
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 

05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Відокремлений структурний підрозділ "Кібернетичний фаховий 
(найменування закладу освіти) 

коледж" Економіко-технологічного інституту імені Роберта Ельворті 

 

НАКАЗ 

Кропивницький 
(населений пункт) 

від «01» серпня 2025 року №15 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Кібернетичний фаховий коледж" Економіко-технологічного інституту імені Роберта 
Ельворті у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2025 року, 
протокол №8, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 4 арк. 

 

Директор 

 

Ольга ЩЕРБИНА 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений структурний 
підрозділ "Кібернетичний 

фаховий коледж" Економіко-
технологічного інституту імені 

Роберта Ельворті

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 15

F3 Комп'ютерні науки Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14730031 1513674 Бойко Максим Віталійович
55709843 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 175,000

2 14679394 1513674 Василенко Владислав Сергійович
55058177 KC 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 169,000

3 14656625 1513674 Волков Валерій Віталійович
55212981 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 187,000

1



4 14626563 1513674 Горбатко Данило Богданович
55707081 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 185,000

5 14660399 1513674 Дибенко Анастасія Рафаелівна
55705151 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 188,000

6 14605777 1513674 Дрібниця Назар Олександрович
55176905 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 155,000

7 14750132 1513674 Дробенко Сергій Миколайович
55702743 KC 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 147,000

8 14607588 1513674 Завідова Діана Валерїівна
55707313 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 189,000

9 14764147 1513674 Іщенко Денис Олександрович
55710116 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 172,000

10 14772149 1513674 Ковальчук Іван Віталійович
55706753 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 176,000

11 14640101 1513674 Кожухар Єва Сергіївна
55709933 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 186,000

12 14611534 1513674 Кунц Марк Дмитрович
55707111 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 179,000

13 14675812 1513674 Лиховид Микита Максимович
55349802 XE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 169,000

14 14623486 1513674 Мазанов Микита Денисович
55510534 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 132,000

15 14728257 1513674 Макущенко Данило Олегович
55710012 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 164,000

2



16 14660010 1513674 Миргородська Поліна Юліанівна
55705161 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 196,000

17 14633912 1513674 Мореквас Олександра Костянтинівна
55707519 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 185,000

18 14669777 1513674 Нестеренко Дар`я Сергіївна
55710100 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 187,000

19 14606932 1513674 Пилипенко Кирил Ігорович
55706970 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 134,000

20 14680667 1513674 Піменов Денис Євгенович
55706314 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 174,000

21 14628016 1513674 Розлован Богдан Максимович
55709448 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 163,000

22 14623088 1513674 Руденко Іван Тимофійович
55709550 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 200,000

23 14641709 1513674 Серпак Артем Олександрович
55706877 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 141,000

24 14673654 1513674 Сімаков Артем Дмитрович
55517271 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 171,000

25 14626280 1513674 Сніжков Роман Олександрович
55707084 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 170,000

26 14696099 1513674 Стельмахов Максим Русланович
55707080 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 194,000

27 14668799 1513674 Умаров Тимофій Олександрович
55704672 KC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 177,000

3



28 14628956 1513674 Чорний Іван Сергійович
55706615 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 188,000

29 14627814 1513674 Шеховцов Олег Олегович
55210742 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 153,000

30 14707024 1513674 Шмегельський Денис Вадимович
55707814 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 186,000

4


